(1) *In soprilinea*: Iacomus de Bumbello.

(2) *In soprilinea*: causa mercandi.

(3) *In soprilinea*: ex quo exierit portum Janue.

(4) *A margine*:

stes Honoratus Boletus, Fredençonus Gontardus. Actum eo die et loco et hora.

1845. *Giovanni Strallera dichiara che Amico Strallera, suo fratello, ha contratto una accomendatio con Giosberto suo suocero. 11 marzo 1206.*

[fo. 316 v.] (1).

Confitetur Iohannes Strallera quod Amicus Strallera suus frater portavit in accomendatione a Iosberto suo socero lib. .c. in Siciliam et quo sibi Deus aministravit causa mercandi. Et promittit Iohannes Josberto quod in reditu quod faciet Amicus Ianuam vel quod mittet de rebus quas portavit, quod reducet et co(n)signabit in potestate dicti Josberti vel sui certi missi proficuum et capitale quod in predictis lib. .c. fuerit, habendo ipse Amicus tamen quartam proficui. Testes Lafrancus Laçarus, Petrus Strallera, Bertramus de Nervi. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xi. marcii, circa mediam terciam.

1846. *Ingone Castagna contrae un mutuo con Simone di Sant'Olcese. 5 aprile 1206.*

Symonis de Sancto Ursicino].

Confitetur Ingo Castagna se recepisse mutuo a Symone de Sancto Ursicino lib. .viii. den. ian., renuens exceptioni non numerate pecunie (2), unde ei vel eius certo misso dare promittit bis. .xxxvi. de miiarsis, mundos ab omni dacita et avariis et a dugana et de justo peso usque ad mensem .i. proximum postquam navis que dicitur Sanctus Iohannes applicuerit Septam, sana eunte predicta nave vel maiori parte rerum ipsius navis Setam. Alioquin penam dupli predicto Symoni stipulanti promittit. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Testes Iohannes Boletus et Honoratus Boletus et Nicolosus eius filii. Actum Ianue in scala domus Felippi Cavarunci (3), die quinto aprilis, post vespas.

1847. *Ingone Castagna contrae una accomendatio con Drua di Castagna. 5 aprile 1206.*

(1) *Nel margine superiore: .mccvi. Indictione .viii. In aprile. Il documento è cancellato dal notaio.*

(2) *In soprallinea: den. ian., renuens exceptioni non numerate pecunie.*

(3) *Ogerii Boleti cancellato; domus Felippi Cavarunci in soprallinea.*

Drua de Castagna].

Confitetur Ingo Castagna se portare in accomendatione a Drua de Castagna lib. .xxi. et sol. .vi. (1), de quibus sunt lib. .iii. Adalaxie uxoris Rollandi, ut dicit Drua (2), et quas confitetur se prestasse ad ractionem de bisantiis .iiii. pro libra ad solvendum (3) Septam mercandi ad quartam proficui. Et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui (4). Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Guido Alefantus, Ingo Clarella. Actum Ianue ante domum Symonis de Camilla, die .v. aprilis, post vespas.